
 

Ministério da Saúde 

Secretaria de Atenção Primária à Saúde 

Departamento de Apoio à Apoio à Gestão da Atenção Primária à Saúde 

Coordenação-Geral de Planejamento, Avaliação e Dimensionamento para APS 

PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL – PMMB 

EDITAL SAPS Nº 5, DE 12 DE JULHO DE 2024 (39° CICLO) 

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ALOCAÇÃO DOS MÉDICOS 

O Ministério da Saúde, por intermédio da Secretaria de Atenção Primária à Saúde (SAPS/MS), disponibiliza nos termos do item 6.7 do edital de chamamento público Nº 5/2024 (39º ciclo), o resultado preliminar da 

indicação das vagas selecionadas considerando as escolhas dos candidatos, a pontuação, os critérios de desempate elencados em edital, a classificação obtida por cada candidato, bem como a designação de alocação ou 

não do profissional. Caso discorde do resultado preliminar do processamento das vagas, o candidato poderá interpor recurso no período de 30/07/2024, a partir das 07h00 à 01/082024 até as 17h59, conforme estabelecido 

no Cronograma. 

QUADRO 6 - CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA COTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
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NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 852164 018.32X.XXX-31 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 1 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 849422 812.35X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 2 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 849418 046.92X.XXX-75 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 3 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 851758 602.03X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 850523 015.83X.XXX-99 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 5 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 849719 033.90X.XXX-21 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 6 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 858993 968.55X.XXX-78 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 7 

NORTE RO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PORTO VELHO 110020 857617 969.57X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 8 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 854857 221.30X.XXX-57 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 853813 930.63X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 2 
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NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 856842 010.12X.XXX-99 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 3 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 853538 873.75X.XXX-15 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 857617 969.57X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 5 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO JURUA 120020 852613 591.71X.XXX-44 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 6 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO PURUS 120040 856842 010.12X.XXX-99 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 1 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO PURUS 120040 853538 873.75X.XXX-15 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 2 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO PURUS 120040 849418 046.92X.XXX-75 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 3 

NORTE AC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO PURUS 120040 858993 968.55X.XXX-78 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 4 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA JAVARI 130020 850179 066.53X.XXX-94 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 50 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MEDIO PURUS 130240 856583 029.72X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS 130260 853980 737.44X.XXX-49 ATENDIDO PERFIL 1 1 0 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS 130260 851508 065.86X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 2 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS 130260 849538 025.47X.XXX-73 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 3 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS 130260 856884 217.80X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 4 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS 130260 852613 591.71X.XXX-44 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 5 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA PARINTINS 130340 854196 370.86X.XXX-73 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO 130380 853980 737.44X.XXX-49 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO 130380 851101 320.05X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 2 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO 130380 852088 481.39X.XXX-68 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 3 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO 130380 857775 031.49X.XXX-24 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 4 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO SOLIMOES 130406 852088 481.39X.XXX-68 ATENDIDO PERFIL 2 1 20 1 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO SOLIMOES 130406 850709 704.10X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 2 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO SOLIMOES 130406 858233 717.41X.XXX-70 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 3 

NORTE AM DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MEDIO SOLIMOES 130420 856094 059.96X.XXX-77 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 1 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 854909 011.88X.XXX-44 ATENDIDO PERFIL 1 1 0 1 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 855171 708.92X.XXX-00 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 2 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 848870 013.60X.XXX-25 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 3 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 853975 082.83X.XXX-95 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 
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NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 856270 860.77X.XXX-72 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 5 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 859447 057.84X.XXX-46 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 6 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 854196 370.86X.XXX-73 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 7 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 853768 025.93X.XXX-03 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 8 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 859322 006.06X.XXX-55 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 9 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LESTE RR 140010 852373 709.77X.XXX-19 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 10 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 850886 060.75X.XXX-12 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 1 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 850886 060.75X.XXX-12 ATENDIDO PERFIL 1 2 20 1 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 854909 011.88X.XXX-44 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 2 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 859206 115.17X.XXX-16 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 3 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 859206 115.17X.XXX-16 ATENDIDO PERFIL 1 2 0 3 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 849538 025.47X.XXX-73 ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 850709 704.10X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 5 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 853587 714.57X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 6 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 855754 365.99X.XXX-24 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 7 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 851101 320.05X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 8 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 849001 016.13X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 9 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 857775 031.49X.XXX-24 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 10 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 851102 693.89X.XXX-68 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 11 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 849924 801.07X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 12 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 856583 029.72X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 13 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 854675 288.91X.XXX-61 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 14 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 854692 325.13X.XXX-90 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 15 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 859322 006.06X.XXX-55 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 16 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 853833 331.56X.XXX-36 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 17 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 849422 812.35X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 18 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 853075 980.69X.XXX-72 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 19 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 856270 860.77X.XXX-72 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 20 
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NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 858233 717.41X.XXX-70 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 21 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 857820 104.68X.XXX-36 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 20 22 

NORTE RR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA YANOMAMI 140010 852373 709.77X.XXX-19 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 23 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTAMIRA 150060 849864 008.12X.XXX-95 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 30 1 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTAMIRA 150060 854675 288.91X.XXX-61 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 2 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTAMIRA 150060 854692 325.13X.XXX-90 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 3 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 857329 785.27X.XXX-91 ATENDIDO PERFIL 1 1 0 1 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 854151 043.89X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 2 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 854857 221.30X.XXX-57 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 3 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 852431 011.61X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 10 4 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 849892 020.98X.XXX-65 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 10 5 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 850570 775.07X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 6 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 851626 797.94X.XXX-15 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 7 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 854744 036.11X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 8 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 851794 961.02X.XXX-68 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 9 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA GUAMA TOCANTINS 150140 856440 027.41X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 10 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TAPAJOS 150360 852431 011.61X.XXX-50 ATENDIDO PERFIL 1 1 10 1 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TAPAJOS 150360 849892 020.98X.XXX-65 ATENDIDO PERFIL 1 1 10 2 

NORTE PA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - KAIAPO DO PARA 150613 857329 785.27X.XXX-91 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 1 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 850570 775.07X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 1 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 851794 961.02X.XXX-68 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 2 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 853768 025.93X.XXX-03 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 3 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 859130 640.53X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 4 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 855381 238.51X.XXX-69 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 5 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 848870 013.60X.XXX-25 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 6 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 849001 016.13X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 7 

NORTE AP DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AMAPA/NORTE PARA 160030 855579 548.67X.XXX-91 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 8 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 855508 986.32X.XXX-72 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 
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NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 858005 991.54X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 2 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 857701 030.68X.XXX-32 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 3 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 855518 021.43X.XXX-40 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 10 4 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 853941 547.98X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 60 5 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 856204 035.85X.XXX-39 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 6 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 855060 700.58X.XXX-32 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 7 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 854739 870.19X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 8 

NORTE TO DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA TOCANTINS 172100 858105 053.31X.XXX-03 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 9 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 849864 008.12X.XXX-95 ATENDIDO PERFIL 1 1 30 1 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 854517 037.75X.XXX-75 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 854151 043.89X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 3 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 857701 030.68X.XXX-32 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 4 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 855028 004.42X.XXX-88 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 5 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 855518 021.43X.XXX-40 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 10 6 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 853639 034.39X.XXX-47 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 7 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 856826 042.74X.XXX-92 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 8 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 850862 906.67X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 9 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 853587 714.57X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 10 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 858097 026.51X.XXX-26 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 11 

NORDESTE MA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MARANHAO 211130 859130 640.53X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 12 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 855540 631.08X.XXX-87 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 850886 060.75X.XXX-12 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 859410 007.41X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 3 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 855028 004.42X.XXX-88 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 4 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 856440 027.41X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 5 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 854744 036.11X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 6 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 850754 023.31X.XXX-33 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 80 7 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 857762 015.36X.XXX-57 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 8 
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NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 853975 082.83X.XXX-95 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 9 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 857603 733.23X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 10 

NORDESTE CE DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CEARA 230440 851086 074.26X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 11 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 853639 034.39X.XXX-47 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 859410 007.41X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 859857 097.36X.XXX-97 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 3 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 854516 088.97X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 4 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 850765 094.36X.XXX-40 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 5 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 850544 093.71X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 6 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 851086 074.26X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 7 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 859566 793.59X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 8 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 848593 009.63X.XXX-45 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 9 

NORDESTE PB DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA POTIGUARA 250750 855833 082.97X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 10 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 858442 062.44X.XXX-24 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 851150 077.40X.XXX-21 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 2 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 859206 115.17X.XXX-16 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 3 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 852374 059.55X.XXX-90 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 4 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 856914 321.78X.XXX-67 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 5 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 859857 097.36X.XXX-97 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 6 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 850846 065.70X.XXX-81 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 40 7 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 859566 793.59X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 8 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 852757 116.43X.XXX-45 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 9 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 856884 217.80X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 10 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 850544 093.71X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 11 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 850765 094.36X.XXX-40 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 12 

NORDESTE AL DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA AL/SE 270430 853039 007.58X.XXX-94 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 13 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 856165 006.04X.XXX-95 ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 859498 015.27X.XXX-37 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 
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NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 854516 088.97X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 3 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 858442 062.44X.XXX-24 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 4 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 853075 980.69X.XXX-72 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 5 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 853826 861.13X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 6 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 851232 713.31X.XXX-34 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 7 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 858105 053.31X.XXX-03 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 8 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 859447 057.84X.XXX-46 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 9 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 850846 065.70X.XXX-81 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 40 10 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 855060 700.58X.XXX-32 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 11 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 852678 050.53X.XXX-27 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 12 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 849924 801.07X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 13 

NORDESTE BA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA BAHIA 292740 858094 067.27X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 30 14 

SUDESTE MG DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - MG/ES 312770 859092 092.48X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 1 

SUDESTE MG DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - MG/ES 312770 852028 710.10X.XXX-83 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 2 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 852374 059.55X.XXX-90 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 1 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 851016 072.43X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 859180 037.68X.XXX-88 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 3 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 855171 708.92X.XXX-00 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 4 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 855437 012.62X.XXX-09 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 5 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 855579 548.67X.XXX-91 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 6 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 852678 050.53X.XXX-27 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 7 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 859092 092.48X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 8 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 859734 099.38X.XXX-61 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 9 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 851508 065.86X.XXX-06 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 10 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 858801 020.49X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 11 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 858035 015.56X.XXX-44 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 12 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 857524 005.78X.XXX-05 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 13 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 859296 088.44X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 14 
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SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 850862 906.67X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 15 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 859595 045.31X.XXX-51 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 16 

SUL PR DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA LITORAL SUL 410690 852756 085.09X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 17 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 850179 066.53X.XXX-94 ATENDIDO PERFIL 1 1 50 1 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 857839 094.09X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 2 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 854180 031.57X.XXX-73 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 3 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 859180 037.68X.XXX-88 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 20 4 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 856914 321.78X.XXX-67 NAO ATENDIDO PERFIL 1 1 0 5 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855540 631.08X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 6 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 851016 072.43X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 7 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 859498 015.27X.XXX-37 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 8 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 859296 088.44X.XXX-07 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 9 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 853039 007.58X.XXX-94 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 10 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 857603 733.23X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 11 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 858801 020.49X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 12 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 851626 797.94X.XXX-15 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 13 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 857762 015.36X.XXX-57 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 14 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 859734 099.38X.XXX-61 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 15 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 857524 005.78X.XXX-05 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 16 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 853833 331.56X.XXX-36 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 17 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 858035 015.56X.XXX-44 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 18 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 851743 404.89X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 19 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 859595 045.31X.XXX-51 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 20 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855597 029.72X.XXX-84 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 21 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 852756 085.09X.XXX-01 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 0 22 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855754 365.99X.XXX-24 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 23 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855867 464.65X.XXX-91 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 24 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 856826 042.74X.XXX-92 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 25 
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SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 851758 602.03X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 26 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 853826 861.13X.XXX-48 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 27 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855437 012.62X.XXX-09 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 28 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 851102 693.89X.XXX-68 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 29 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 858094 067.27X.XXX-50 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 30 30 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 857820 104.68X.XXX-36 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 20 31 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 855833 082.97X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 32 

SUL SC DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - INTERIOR SUL 421660 852028 710.10X.XXX-83 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 33 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA XAVANTE 510180 859829 724.08X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 1 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA XAVANTE 510180 857738 732.93X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 2 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 856726 393.24X.XXX-29 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 1 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 850467 027.00X.XXX-31 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 2 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 852757 116.43X.XXX-45 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 3 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 849719 033.90X.XXX-21 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 10 4 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 855381 238.51X.XXX-69 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 5 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 854787 121.70X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 6 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA KAIAPO MATO GROSSO 510320 854552 121.70X.XXX-60 NAO ATENDIDO PERFIL 3 2 0 7 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 854180 031.57X.XXX-73 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 1 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 854180 031.57X.XXX-73 ATENDIDO PERFIL 1 2 20 1 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 858005 991.54X.XXX-87 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 0 2 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 856094 059.96X.XXX-77 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 3 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 859829 724.08X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 855867 464.65X.XXX-91 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 5 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 857738 732.93X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 10 6 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 851743 404.89X.XXX-20 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 7 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 854787 121.70X.XXX-13 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 8 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA CUIABA 510340 854552 121.70X.XXX-60 NAO ATENDIDO PERFIL 3 1 0 9 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 855508 986.32X.XXX-72 NAO ATENDIDO PERFIL 1 2 20 1 
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CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 850754 023.31X.XXX-33 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 80 2 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 850467 027.00X.XXX-31 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 3 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 848593 009.63X.XXX-45 NAO ATENDIDO PERFIL 2 1 20 4 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 853941 547.98X.XXX-53 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 60 5 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 851232 713.31X.XXX-34 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 6 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 856204 035.85X.XXX-39 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 7 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 856726 393.24X.XXX-29 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 20 8 

CENTRO-OESTE MT DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ARAGUAIA 510785 854739 870.19X.XXX-04 NAO ATENDIDO PERFIL 2 2 0 9 

 

 


